
部品展開図
THP5-V150S形名 ：

本体部位 ：



部品明細表
THP5-V150S形名 ：

本体部位 ：

供給備考使用数周波数補修部品品番補修部品名図番

36-00Q-20081 バルブカバー 共用  1

36-00Q-20092 ガスケット 共用  1

36-07P-20173 作動軸 共用  1 4付

36-181-20184 パッキン 共用  1

36-02S-20605 自吸ケース組立 共用  1 25付

36-109-20206 Ｏリング 共用  1

36-40G-20147 吸水管 共用  1 6･10付

36-01P-21198 ＳＵＳタッピンネジ 共用  2

36-02P-20059 ステンレスザガネ 共用  2

36-109-202010 Ｏリング 共用  1

11 ＳＵＳボルト 共用  2 M8X35

12 ＳＵＳバネザガネ 共用  2 8

36-01P-200513 ザガネ 共用  2

36-43P-200814 水栓 共用  1 15付

15 水栓Ｏリング 共用  1

36-189-209116 パッキン 共用  1

36-189-209017 パッキン押え 共用  1

36-02P-200518 ステンレスザガネ 共用  2

36-01P-211919 ＳＵＳタッピンネジ 共用  2

36-01S-207620 送水管 共用  1

36-01P-211921 ＳＵＳタッピンネジ 共用  2

36-02P-200522 ステンレスザガネ 共用  2

36-189-209023 パッキン押え 共用  1

36-189-209124 パッキン 共用  1

36-40G-201325 ガスケット組立 共用  1

36-00S-211926 タッピンネジ 共用  4

PFC-A032327 フロースイッチ 共用  1

PFP-D032328 フロースイッチ用パッキン 共用  1

36-00S-211929 タッピンネジ 共用  1

36-00S-402430 スイッチ押え 共用  1

36-00S-402331 リードスイッチ 共用  1

32 ＳＵＳボルト 共用  4 M6X16

36-40G-200233 ケーシングカバー 共用  1

36-083-200634 Ｏリング 共用  1

35 Ｐ－ＳＵＳボルト 共用  1 M4X10(SUS)

36 ＳＵＳバネザガネ 共用  1 4

36-011-200537 座金 共用  1

36-40G-200338 羽根車 共用  1

39 ＳＵＳボルト 共用  4 M6X35

36-794-203540 メカニカルシール 共用  1

36-40G-200141 ケーシング 共用  1

36-107-100942 フリンジャ 共用  1

43 Ｐ黄銅ナベネジ 共用  1 M4X6

36-794-701444 サーミスタ押え 共用  1

36-794-700745 サーミスタ組立 共用  1

36-40G-100046 モータ組立 共用  1 42･47-51付

36-40G-104147 ファン 共用  1

48 Ｃ形止め輪 共用  1 12

36-40G-105049 ファンカバー 共用  1

50 ザガネ 共用  2 4

51 Ｐナベネジ 共用  2 M4X8

36-40G-312152 リード線 共用  1

53 ＳＰＷ付Ｐ－ＳＵＳナベネジ 共用  1 M4X8

36-40G-403854 制御ボックス座 共用  1

55 ザガネ 共用  2 8

56 ダクロナット 共用  2 M8

36-40G-410457 スペーサ 共用  4

36-40G-317058 ノイズフィルタ 共用  1

59 ＳＰＷ付Ｐナベネジ 共用  4 M3X16

36-40G-410360 ノイズフィルタカバー 共用  1

61 ザガネ 共用  1 4

62 Ｐナベネジ 共用  1 M4X8

36-40G-412363 リード線 共用  1

36-67G-407064 基盤完成 共用  1

36-40G-314265 コネクタハウジング 共用  1



部品明細表
THP5-V150S形名 ：

本体部位 ：

供給備考使用数周波数補修部品品番補修部品名図番

66 Ｐナベネジ 共用  2 M4X8

36-40G-401367 制御ボックスカバー 共用  1

68 Ｐトラスネジ 共用  1 M4X8

69 Ｅ形止め輪 共用  1 12

36-40G-402870 プラグ付ケーブル 共用  1

71 ＳＵＳボルト 共用  2 M10X30(SUS)

72 ＳＵＳザガネ 共用  2 10

36-41G-362673 予備フランジ 共用  1 74付

36-41G-200974 ガスケット 共用  1

75 ＳＵＳボルト 共用  4 M10X30(SUS)

76 ＳＵＳザガネ 共用  4 10

36-07P-201577 フランジ 共用  2

36-801-201678 ガスケット 共用  2

79 ナット 共用  8 M10

36-40G-315680 モータ脚固定金具 共用  1

36-40G-315781 パッキン 共用  1

36-40G-100882 防振ゴム 共用  1

36-43G-312083 ベース 共用  1 終了

36-40G-603784 ソケット 共用  1

36-40G-410185 圧力センサ 共用  1

86 ＳＵＳボルト 共用  2 M10X30(SUS)

87 ＳＵＳザガネ 共用  2 10

36-41G-300288 ドレン抜き栓 共用  1 ﾊﾟｯｷﾝ付

36-41G-362789 予備フランジ（ドレン） 共用  1 90付

36-41G-200990 ガスケット 共用  1

36-33C-211991 ＳＵＳタッピングネジ 共用  2

36-003-300092 圧力タンク 共用  1

36-40G-301593 カバー 共用  1

36-119-600094 ストレーナ 共用  1


